Dziat XX. Rachunki regionalne
Chapter XX. Regional accounts

TABL. 1 (164). PRODUKT KRAJOWY BRUTTO (ceny biezace)
GROSS DOMESTIC PRODUCT (current prices)

WYSZCZEGOLNIENIE
SPECIFICATION

2019

| 2020

| 2021

2019

2020 2021

wmin zt in million PLN

w odsetkach in percent

OGOLEM
TOTAL

W tym wartos¢ dodana brutto
Of which gross value added
w tym sektor:
of which sector:
przedsigbiorstw niefinansowych
non-financial corporations
instytucji rzgdowych i samorzgdowych
general government
gospodarstw domowych
households
Rolnictwo, le$nictwo, towiectwo i rybactwo
Agriculture, forestry and fishing
Przemyst
Industry
w tym przetwdrstwo przemystowe
of which manufacturing
Budownictwo
Construction

Handel; naprawa pojazdéw samochodowych?;
transport i gospodarka magazynowa;
zakwaterowanie i gastronomia®; informacja
i komunikacja

Trade; repair of motor vehicles®; transportation
and storage; accommodation and catering?;
information and communication

Dziatalnos$¢ finansowa i ubezpieczeniowa;
obstuga rynku nieruchomosci®

Financial and insurance activities; real estate
activities

Pozostate ustugi

Other services

NA 1 MIESZKANCA?
PER CAPITA

86161

75727

29701

15920

27029

4347

16468

12585

5675

20573

7232

21433

40792

87493

77065

29927

17042

26987

4686

16351

12626

5728

20370

7306

22624

42370

97523

84861

34921

18551

28091

4661

18673

14327

5560

22816

7773

25377

47611

100,0

100,0 100,0

38,8 41,2
22,1 21,9
35,0 33,1

6,1 55
21,2 22,0
16,4 16,9

7,4 6,6

26,4 26,9

9,5 9,2

29,4 29,9

a W ziotych.
aln PLN.

WYKRES 1 (79). PRODUKT KRAJOWY BRUTTO NA 1 MIESZKANCA | WARTOSC DODANA BRUTTO

NA 1 PRACUJACEGO W PODREGIONACH W 2021 R.

CHART 1 (79). GROSS DOMESTIC PRODUCT PER CAPITAAND GROSS VALUE ADDED
PER EMPLOYED PERSON IN SUBREGIONS IN 2021
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Produkt krajowy brutto
na 1 mieszkanca
Gross domestic product
per capita

Warto$¢ dodana brutto
na 1 pracujgcego
Gross value added
per employed persons



REGIONAL ACCOUNTS

TABL. 2 (165).

WARTOS$C DODANA BRUTTO NA 1 PRACUJACEGO (ceny biezace)

GROSS VALUE ADDED PER EMPLOYED PERSONS (current prices)

2019 ‘ 2020 ‘ 2021
WYSZCZEGOLNIENIE SPECIFICATION
wzt in PLN
OGOLEM: 94696 109275 118828 [TOTAL®
Rolnictwo, lesnictwo, towiectwo
i rybactwo? 16742 27697 27559 |Agriculture, forestry and fishing®
Przemyst 146922 147881 167004 |Industry
w tym przetwdrstwo przemystowe 136275 138942 155118 of which manufacturing
Budownictwo 135740 130861 122620 |Construction
Handel; naprawa pojazdéw samochodowych?;
transport i gospodarka magazynowa; Trade; repair of motor vehicles?; transportation
zakwaterowanie i gastronomia®; informacja and storage; accommodation and catering®;
i komunikacja 131114 130904 144806 information and communication
Dziatalnos$¢ finansowa i ubezpieczeniowa;ob- Financial and insurance activities; real estate
stuga rynku nieruchomosci® 344753 359190 384318 activities
Pozostate ustugi 102911 109959 120810 |Other services

a Patrz uwagi do dziatu ,Rynek pracy”.
a See notes to the chapter ,Labour market”.

TABL. 3 (166).

DOCHODOW (ceny biezace)
BASIC ELEMENTS OF PRODUCTION ACCOUNT AND GENERATION OF INCOME
ACCOUNT (current prices)

PODSTAWOWE ELEMENTY RACHUNKU PRODUKCJI | RACHUNKU TWORZENIA

WYSZCZEGOLNIENIE

2019 ‘ 2020 ‘ 2021

w min zt in million PLN

SPECIFICATION

Produkcja globalna
Zuzycie posrednie
Warto$¢ dodana brutto
w tym koszty zwigzane z zatrudnieniem

Nadwyzka operacyjna brutto

155095
79369
75727
33765
42700

156220
79155
77065
35378
45016

179905
95043
84861
38038
47725

Gross output
Intermediate consumption
Gross value added
of which compensation of employees

Gross operating surplus

TABL. 4 (167).

NOMINALNE DOCHODY W SEKTORZE GOSPODARSTW DOMOWYCH

NOMINAL INCOME IN THE HOUSEHOLDS SECTOR

WYSZCZEGOLNIENIE 2019 ‘ 2020 ‘ 2021 SPECIFICATION
Dochody pierwotne brutto: Gross primary income:
w milionach ztotych 64672 68176 72079 in million PLN
na 1 mieszkanca w zt 30618 33015 35189 per capita in PLN
Dochody do dyspozyciji brutto: Gross disposable income:
w milionach ztotych 63316 68495 70924 in million PLN
na 1 mieszkanca w zt 29976 33170 34625 per capita in PLN
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